
inatura 

GOVERNO MUNICIPAL DE 

PALMACIA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Mapa Comparativo de Pregos 
TOMADA DE PREÇOS N° 2020.08.10.01-TP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 
DE 03 (TRÊS) PASSAGENS MOLHADAS NAS LOCALIDADES DE ARATICUM, BOTIJA E 
CANTINHO, NO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, DE ACORDO COM 0 PT N°  1062613-
18/2018 (SICONV 882092/2018), CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES 
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA E EDITAL. 

Data da Abertura: 11 de Novembro de 2020. 
Horário: 14:00 (Quatorze) horas. 
Local: Prefeitura Municipal Palmácia — Comissão Permanente de Licitação. 
Endereço: Praça 7 de Setembro, n° 635, Centro — CEP 62.780-000 — PALMACIA/CE. 

ITEM DESCRIÇÃO 
VALOR TOTAL 

 ESTIMADO 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE  'or  (TRÊS) PASSAGENS 
MOLHADAS NAS LOCALIDADES DE AROICUM, BOTIJA E 
CANTINHO, NO MUNICIPIO DE PALMACIN, CE DE ACORDO . 	 , 	, 

49212018). COM Q,01" N° 186201-18/2018,MCONV 8820 

V GLOBAL 

' 	
ESTIMADO: 

R$ 448.446 09 , 

ORDEM 	 LICITANTE (S) 
V < ALOR TOTAL  
DA FROPOSTA 

CONSTUTORA BORGES CARNEIRO LIDA 	
I  

CNPJ N° 01,590.549/0001-46 
RS 440.970,07 

Desciassificada 
ALLVO COMEkel0 E SÉRVICOS 

R$ 444 704 46 CNPJ N° 15 165.763/0001-60 

Palmácia/CE, 11 de Novembro de 2020. 

'COMISSACPERMANENTE 14 LIMA 
Nome 

Francisca Silvania de Sousa Alves Silva 
Francisca Flaviana dos Santos Marques 

Função 
Presidente: 
Membro: 
Membro: Deidison Ferreira da Silva 

A  

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO 

unicef CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-S 


	Page 1

